
jiuLiLy %j T/i o rivu v vw v aiJ/iviiiiTi uAivu^ni w mtfioupxn >?* v

zš a MŠ Štefcova, Štefcova 1092, Hradec Králové 9,500 09, IČ 62694863, DIČ CZ62694863, dále jen 
odběratel, *
zastoupený: panem Mgr. Eduardem Hlávkou ředitelem školy,.

a dodavatel: Penzion Marianum JL, s.r.o., Horní promenáda 89,542 25, Janské Lázně, tel. 737 215 334,
IČO 28820657, DIČTC288206S^^^
zastoupený: panem firmy.

uzavírají tuto smlouvu:
1.
Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion Marianum v termínu od 29.5.2023 do 
2.6,2023, pro 44 dětí do 11 let a 5 dospělých osob.
2.
Cena za dítě: celkem pobyt: 2460 Kě (4 noci)
Cena za dospělou os.: celkem pobyt: 3150 Kč (4 noci)
Tato cena je vázaná na počet platících dětí.
*+ 26,-Kč/noc - ubytovací poplatek - platí osoby od věku 18 let, osvobození jsou držitelé ZTP-P. Tento poplatek musí 
hradit také dozor, který má jinak pobyt zdarma.
Na deset žáků jeden doprovod zdarma! (při počtu 44 platících žáků na celý pobyt jsou tedy 4 
doprovody zdarma)
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu, nahlášeného před příjezdem.
3.
Pobyt školy v objektu:

den hodina Strava začíná (končí) jídlem

nástup 29.5.2023 cca 11:00 Obědem

ukončení 2.6.2023 cca 10:00 Snídaně

4.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/200ISb, dále splňuje 
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je 
z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této 
smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení 8 zákona č. 258/2000Sb. O 
ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před 
konáním akce).
5.
Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí 
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...) a po dohodě s vedením školy 
v přírodě.
6.
Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí 
s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.
7. - ^ •
Objednavatel še zavazuje, uhradit poničené vybavení domu a vybavení jeho přilehlých pozemků 
v případě, jeho poničení účastníky pobytu.


